
Σελίδα 1 από 3 
 

                  
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 

 
 
 
 
 

Διεύθυνση : Ε. Δασκαλάκη 1,                                                        
  74133, Ρέθυμνο                                                                                

Πληροφορίες : Ελένη Ζυμβραγού                                    

Τηλέφωνο : 2831021913 – 2821023006     

e-mail                 : secr-smot@hmu.gr     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ 

ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΠΤΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΣΤΗΝ ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗ ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ  

 

 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΠΤΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.4009/2011 (Φ.Ε.Κ.195/τ.Α΄/06-09-2011) «Δομή, λειτουργία, 
διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανώτατων 
εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» όπως ισχύουν, 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2, 11, 15, 16, 17, 18, και 84 του Ν.4485/04-08-2017 
(Φ.Ε.Κ.114/τ.Α΄/04-08-2017) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» όπως ισχύουν, 

3. Τις διατάξεις του Ν.4610/2019 (Φ.Ε.Κ.70/τ.Α΄/07-05-2019) «Συνέργειες Πανεπιστημίων 
και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά 
Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύουν, 

4. Το γεγονός ότι δεν έχει εκδοθεί ο Εσωτερικός Κανονισμός του Ιδρύματος σύμφωνα με 
το άρθρο 8 του Ν.4485/2017 (Φ.Ε.Κ.114/τ.Α΄/04-08-2017), 

5. Τη με αρ. 153348/Ζ1/15-09-2017 (Φ.Ε.Κ.3255/τ.Β’/15-09-2017) Υπουργική Απόφαση  
με θέμα «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των 
μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης 
εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και 
των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του Ν. 
4485/2017 (Φ.Ε.Κ.114/τ.Α΄/04-08-2017) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την Αριθμ. 
Β. Προτ. 191014/Ζ1/07-11-2017 (Φ.Ε.Κ.3969/τ.Β’/13-11-2017) Υπουργική Απόφαση, 

6. Τις διατάξεις του Ν.4727/2020 (Φ.Ε.Κ.184/τ.Α΄/23-09-2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2019/1024)- Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν, 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΣΧΟΛΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΠΤΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
 

Ρέθυμνο            22-06-2021 
Αριθμ. Πρωτ. :     292/Φ.20 

mailto:secr-smot@hmu.gr
ΑΔΑ: 9ΦΣΑ46ΜΗ2Ι-ΠΒΧ



Σελίδα 2 από 3 

 

7. Τη με αρ.206997/Ζ1/27-11-2017 πράξη του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων (Φ.Ε.Κ.633/τ.Υ.O.Δ.Δ./30-11-2017) με την οποία διαπιστώθηκε η 
εκλογή Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του ΤΕΙ Κρήτης, 

8. Τη με αρ. πρωτ. 2996/Φ.20/27-08-2019 (Φ.Ε.Κ.680/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/31-08-2019) 
διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου με θέμα 
«Εκλογή Κοσμήτορα της Σχολής Μουσικής & Οπτοακουστικών Τεχνολογιών του 
Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου», 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 162 του Ν. 4763/2020 (Α’ 254) με θέμα «Διεξαγωγή 

εκλογικών διαδικασιών στα Α.Ε.Ι. μέσω ηλεκτρονικής ψηφοφορίας» όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 95 του Ν. 4790/2021 (Α’  48). 

10. Τη με αρ. 60944/Ζ1/28.05.2021 (Β’ 2358) Κ.Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός του τρόπου 

διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας της εκλογικής διαδικασίας ανάδειξης των 
εκπροσώπων των μελών ΔΕΠ στα συλλογικά όργανα των Τμημάτων και Σχολών και των 

μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., διοικητικών υπαλλήλων και φοιτητών, στα συλλογικά́ 
όργανα των Α.Ε.Ι., καθώς και στα συλλογικά́ όργανα των επιμέρους ακαδημαϊκών 

μονάδων τους. 

11. Τη με αρ. πρ. 287/Φ.20/10-6-2021 απόφαση προκήρυξης εκλογών για την ανάδειξη 
εκπροσώπων του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού της Σχολής Μουσικής 

& Οπτοακουστικών Τεχνολογιών στην Κοσμητεία και τη Γενική Συνέλευση της Σχολής.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Τον ορισμό Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, για την ανάδειξη εκπροσώπων, με τους 

αναπληρωτές τους του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π) της Σχολής 

Μουσικής και Οπτοακουστικών Τεχνολογιών του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου 

στην Κοσμητεία και στη Γενική Συνέλευση της Σχολής ως εξής: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Γεωργιλάς Γεώργιος, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. 

2. Κατράκη Ειρήνη, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. 

3. Τζαβόπουλος Ευάγγελος, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Δρακουλάκης Στυλιανός, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. 

2. Ψαρρού Μαρία, μέλος Ε.Τ.Ε.Π.  

3. Βασιλάκη Μαρία, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. 

 

Η Εφορευτική Επιτροπή, αφού της παραδοθούν οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων, εξετάζει 

την εκλογιμότητα, ανακηρύσσει τους υποψήφιους εκπροσώπους και τους αναπληρωτές 

ΑΔΑ: 9ΦΣΑ46ΜΗ2Ι-ΠΒΧ



Σελίδα 3 από 3 

 

τους μέσα σε δύο (2) εργάσιμες ημέρες από τη συγκρότησή της, επιβλέπει τη διεξαγωγή 

της ψηφοφορίας, εκδίδει το αποτέλεσμα και το υποβάλλει στον Κοσμήτορα. 

 

Η παρούσα προκήρυξη να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Ιδρύματος, της Σχολής Μουσικής 

και Οπτοακουστικών Τεχνολογιών, των τμημάτων της Σχολής και να καταχωρηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 

Ο  Κοσμήτορας της Σχολής Μουσικής & Οπτοακουστικών Τεχνολογιών 

 

(*) 

 

Ευθύμιος Μπακαρέζος 

Αναπληρωτής Καθηγητής 

 

 

 

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο της Γραμματείας της Σχολής 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Πίνακας Αποδεκτών 
1. Αποδέκτες προς ενέργεια 

o Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής 
2. Εσωτερική Διανομή  

o Πρυτανεία 
o Διεύθυνση Διοικητικού 
o Γραμματεία Τμήματος Μουσικής Τεχνολογίας & Ακουστικής  
o Μέλη Ε.Τ.Ε.Π. της Σχολής Μουσικής & Οπτοακουστικών 

Τεχνολογιών 

ΑΔΑ: 9ΦΣΑ46ΜΗ2Ι-ΠΒΧ


		2021-06-22T13:35:04+0300
	Athens




